- 1 -

    2022年９月15日

各 位

 会 社 名 フ ォ ー ラ イ フ 株 式 会 社

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長 奥 本 健 二

  （コード：3477、東証グロース）

 問合せ先 執行役員総務人事部長 遠 藤 良 恵

  （TEL：045-547-3432）

執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、2022年10月１日付で執行役員人事を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

執行役員人事（2022年 10日１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

山 野 井  賢 執行役員

住宅営業本部

分譲住宅第二営業部長

住宅営業本部

分譲住宅第二営業部長

神 谷  彰 執行役員

住宅営業本部

分譲住宅第三営業部長

住宅営業本部

分譲住宅第三営業部長

櫻 井  道 貴 執行役員

管理本部 財務部長

兼 京都住宅事業部長

管理本部 財務部長

兼 京都住宅事業部長

以 上